РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тушинский районный суд города Москвы

«02» февраля 2022 г. № 22

ПРИКАЗ
О создании Комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей
Тушинского районного суда города Москвы, мировых судей, их супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 2 приказа Управления Судебного департамента в г. Москве от
26 декабря 2017 года № 515 «О создании Комиссий по проверке достоверности и полноты
представляемых судьей Московского городского суда, районного суда г. Москвы,
гарнизонного военного суда, Арбитражного суда Московского округа, Девятого
арбитражного апелляционного суда, Арбитражного суда г. Москвы, Суда по
интеллектуальным правам, мировым судьей судебного участка г. Москвы сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, его
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также с пунктом 3 Положения о
порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера судьи суда общей юрисдикции, военного и
арбитражного суда, мирового судьи, его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей,
утвержденного Постановлением Президиума Верховного Суда Российской Федерации от
14 июня 2017 года, и Постановлением Совета судей г. Москвы от 07 февраля 2018 г. № 42.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Тушинском районном суде города Москвы Комиссию по проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера судей Тушинского районного суда г. Москвы, мировых судей,

их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2 Утвердить членов Комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей

Тушинского районного суда г. Москвы, мировых судей, их супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в следующем составе (далее - Комиссия):

Председатель Комиссии - судья Тушинского районного суда города Москвы -

Куличев Роман Борисович;

Заместитель председателя Комиссии - Тушинского районного суда города Москвы —

Орлова Елена Сергеевна;

Секретарь Комиссии -  начальник общего отдела Тушинского районного суда города

Москвы -  Шишков Галина Васильевна;

Члены Комиссии:

- судья Тушинского районного суда города Москвы - Чирков Дмитрий Викторович;

- начальник отдела по вопросам противодействия коррупции УСД в г. Москве -

Мыльников Александр Михайлович,

- заместитель председателя Совета судей города Москвы, мировой судья судебного

участка № 25 района Царицыно города Москвы - Никонова Марина Викторовна.

3. В работе Комиссии руководствоваться Положением о порядке проверки

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера судьи суда общей юрисдикции, военного и арбитражного суда,

мирового судьи, его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным

Постановлением Президиума Верховного Суда Российской Федерации от 14 июня 2017

года.

4. Приказ от 27 ноября 2019 г. № 238 «О создании Комиссии по проверке

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера судей Тушинского районного суда города Москвы, мировых

судей, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Тушинского
районного суда города Москвы Е.А. Гудошникова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Тушинский районный суд города Москвы

	ПРИКАЗ